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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

Tesla, Dünyanın En Büyük Batarya Santralini Daha Da Büyütecek – Financial 

Times 

Dünyanın en büyük lityum-iyon batarya santrali, Avustralyalı operatörleri ülkenin 

kırılgan elektrik şebekesini sabitlemek amacıyla genişlemeye karar verdikten 

sonra daha da büyüyecek. Fransız yenilenebilir enerji şirketi Neoen Salı günü 

yaptığı açıklamada, Tesla'nın Güney Avustralya'daki Hornsdale Güç Rezervindeki 

kapasitesini %50 artırarak 150 megawatt'a çıkarması için sözleşme yaptığını 

söyledi. 

New York’ta Faaliyet Gösteren Son Kömür Tesisi, Şubat’ta Kapanacak – Reuters 

New York eyaletinin en son aktif kömür yakıtlı elektrik santrali işletmecisi, 

Somerset’te Buffalo’nun kuzeyinde, 15 Şubat’a kadar bir an önce kapanmasına 

izin vermek için devlet makamı düzenleyicileriyle görüştü. Şirket, bir 

açıklamasında, New York'ta kömürü ortadan kaldırmak ve enerji piyasası 

koşullarını iyileştirmek için tasarlanan daha katı emisyon düzenlemeleri 

nedeniyle tesisi emekli ettiğini söyledi. 

Almanların, Rüzgar Gücüne Olan İlgileri Azalıyor – Financial Times 

Almanya'da yeni rüzgar santrallerinin inşası geçen yıl azaldı. 2019'un ilk dokuz 

ayında, geliştiriciler, ülke genelinde toplam 514 MW'lık kapasiteye sahip 150 yeni 

rüzgar türbini kurdular - son beş yıldaki ortalama inşa oranının yüzde 80'inin 

altında ve yirmi yıllık kapasitedeki en düşük artış. 

OPEC'in Kesintileri Uzatabileceği Raporlarında Petrol Yükseliyor – CNBC 

Petrol fiyatları perşembe günü yükseldi. Reuters raporunda OPEC ve müttefikleri 

2020 ortasına kadar üretim kesintilerini uzatacak gibi görünüyor. Brent ham 

petrolü 39 sent veya %0.6 artarak 62.79 $ 'a yükseldi. West Texas Intermediate 

ham vadeli işlemleri 54 sent veya %0.9 artarak 57.55 $ 'dan işlem gördü.  
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https://www.ft.com/content/aac46900-0a81-11ea-bb52-34c8d9dc6d84
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https://www.cnbc.com/2019/11/21/oil-markets-us-china-trade-deal-in-focus.html

